ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ
ニ

■特長：薄型（テーブル高さ21mm～35mm）、軽量で繰り返し位置決め精度±0.3μmの高精度X軸ステージ
Order
注文例
型式 － センサ － モータ － ケーブル
XMPTG725
XMPTG1040
－
－
L
R
－
－
G
G
－
－
N
N
Q X軸 白アルマイト Q X軸 黒アルマイト
E詳細寸法はCADデータでご確認ください。
M 材　　質　アルミ合金
S 表面処理　黒アルマイト
 白アルマイト（XMPTG725のみ）
A 付属品　　XMPTG 725,830:SCB4-8　4本
 XMPTG 1040,1250:SCB6-10　4本
Delivery
出荷日
8 数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～
出荷日 通常 お見積り
E 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
ツマミ
φ
20
21
コネクタHR10A-10P-12S
（HRS）
（M4用ボルト穴）
4-4.5キリ、φ8ザグリ
コネクタHR10A-10R-12P
（HRS）
4-M4深8
4-M3深6
195
104
70
60
40
91
78
70 6060 40
18
.5
8.
5
21
12
.5
5.
7 4
1.
2